
Id: IUXPKPNRVCXWBWPGIBUCMQZVU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/128/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Wyszkowie nr XLIII/323/09 z dnia 
24 września 2009r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji przez niepubliczne szkoły, przedszkola oraz 
inne formy wychowania przedszkolnego prowadzone na terenie Gminy Wyszków przez 

inne niż Gmina Wyszków osoby prawne i fizyczne. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  i art.  40  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy 
z dnia  7 września  1991r.  o systemie  oświaty  (tekst  jednolity  Dz.U.  z 2004r.  nr  256,  poz.  2572 
z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Rady  Miejskiej  w Wyszkowie  nr  XLIII/323/09  z dnia  24  września  2009r. 
w sprawie  trybu  udzielania  i rozliczania  dotacji  oraz  trybu  i zakresu  kontroli  prawidłowości 
wykorzystania  dotacji  przez  niepubliczne  szkoły,  przedszkola  oraz  inne  formy  wychowania 
przedszkolnego prowadzone na terenie Gminy Wyszków przez inne niż Gmina Wyszków osoby 
prawne i fizyczne (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: 
"b) Podstawę dotacji należną na dziecko pełnosprawne ustala się w ten sposób, że sumuje się 

ustalone  w budżecie  gminy  wydatki  bieżące  na  przedszkola  oraz  oddziały  przedszkolne 
w szkołach  podstawowych  i dzieli  przez  ogólną  liczbę  dzieci  w przedszkolach  i oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 12 miesięcy." 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


